お 客 様 各 位

令和２年度万年青会（おもと会）旅行の中止について

拝啓、盛夏の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃は、年金のお受取りを含め、佐賀信用金庫をご愛顧いただき、厚くお礼を申

し上げます。

 さて、隔年ごとに開催しております「万年青会旅行」につきましては、今年度実施予定

でしたが、ご承知の通り、「新型コロナウイルス」の感染は拡大しており、現在のところ

終息が見通せない状況にあり、お客さまの安心・安全を第一に考え、誠に残念ではありま

すが、今年度の実施は困難であると判断し、中止させていただくことになりました。

 当金庫の「万年青会旅行」を楽しみにされているお客さまには、たいへん申し訳ありま

せんが、お客さまの「安心・安全」をお守りするため、今回の中止決定に何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

なお、次回の「万年青会旅行」につきましては、「新型コロナウイルス感染症」の終息

後に改めて検討予定ですので、その際は、ぜひともご参加いただきますようお願いいたし

ます。

令和２年８月吉日

佐 賀 信 用 金 庫